
Uchwała  Nr VI/238/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 30 czerwca 2020 r.  
 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych  w Wejherowie.  

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się Panią Krystynę Redlicką ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie  z dniem 21 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius               /-/ 

 

2. Jacek Thiel               /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                        /-/ 

 

4. Jolanta Król                          /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                         /-/ 


